
 

                
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 
TARYBA 

 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VARTOTI LIETUVOS VARDĄ INTERNETO DOMENŲ VARDUOSE  

IŠDAVIMO UAB "BALT SOLDAS" 
 

2025 m. liepos 17 d. 
Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba, išnagrinėjusi UAB "Balt Soldas" (kodas 
Juridinių asmenų registre 302699858) 2025 m. liepos 15 d. paraišką, kurioje prašoma suteikti teisę 
UAB "Balt Soldas" vartoti Lietuvos vardą antrojo lygio domenų varduose „lithuaniangundogs.lt“ bei 
„lithuaniagundogs.lt“, ir vadovaudamasi Lietuvos vardo vartojimo interneto domenų varduose 
taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. spalio 7 d. nutarimu Nr. 1272 „Dėl 
Lietuvos vardo vartojimo interneto domenų varduose taisyklių patvirtinimo“, 5, 6 punktais ir 11.1 
papunkčiu, nutaria: 

 

Išduoti UAB "Balt Soldas" leidimą vartoti Lietuvos vardą antrojo lygio domenų varduose 
„lithuaniangundogs.lt“ ir „lithuaniagundogs.lt“. 

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 
administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 
tvarka ir sąlygomis. 

 
 
 
 

Tarybos pirmininko pavaduotojas, pavaduojantis pirmininką                                          Darius Kuliešius 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Darius Kuliešius  
Dokumento data: 2025-07-17  

Dokumento numeris: TN-409 

 


